

Dotyczy: Odpowiedzi nr 5 na zapytania z dnia 28.08.2023r. które wpłynęły w postępowaniu na zadanie „**Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gorzkowie\_2**”

**PYTANIE 1:**

*Proszę o wyjaśnienie: Konstrukcja boiska. Pozycje przedmiaru 5,6,7 i 8 pozycja - dają łącznie 30 cm wykopu, natomiast z warstwy konstrukcyjne w poz.16-29 wskazują na grubość podbudowy 72cm. Z czego wynika taka różnica? Prosimy o potwierdzenie, że o tą różnicę należy się podnieść z terenem? (kolejne pozycje przedmiaru przewidują wykorzystanie tylko części ziemi). Ewentualnie prosimy o wprowadzenie korekt w krotnościach.*

**ODPOWIEDŹ:** Różnica wynika z ukształtowania terenu. Grubość podbudowy 72cm jest wartością średnią. Kształtowanie powierzchni boiska będzie wykonywane w poz. 19 i 20. (od 0 do 54cm)

**PYTANIE 2:**

*Prosimy o dodanie pozycji dot. wywozu materiału z wykopu*

**ODPOWIEDŹ:** Pozycja 30 i 31 (przemieszczanie spycharkami mas ziemi). Ziemię oraz materiał z korytowania należy zagospodarować na działce Inwestora.

Kierownik  
Wydziału Inwestycji  
i Funduszy Strukturalnych  
mgr Agnieszka Grzymek

---

(podpisano elektronicznie)